Regnskabsopfalgning 2023
Stifternes Kapitalforvaltning

Indtaegter:

Bidrag fra stifterne til administration (10 x 35.000)
Bidrag fra stifterne til konsulent/udbud (fordelt efter formue)

Indteegter i alt:

Udgifter fordelt ligeligt
Bestyrelsesmader, transport
Bestyrelsesmgder, dieeter
Sekretariatsudgifter
Renteindteegter

Lgbende konsulentbistand

Rapportering af kapitalforvaltning

Diverse udgifter

Udgifter fordelt efter formue:

Konsulentbistand m.v. - udbud
Udgifter i alt

Resultat

Status pr. 31.12.2023:

Aktiver:

Saldo i banken kt.1130183
Tilgode /forudbetalt
Aktiver i alt

Passiver:

Egenkapital pr. 01.01.2023
Driftsresultat

Egenkapital pr. 31.12.2023
Skyldige omkostninger
Passiver i alt

8. januar 2024

Inger Lise Jster

Bilag 7.2

Regnskab 31.12.23 Budget 2023
350.000 350.000
255.000 255.000
605.000 605.000

26.302 40.000
38.454 50.000
141.996 180.000
(82) 5.000
25.000
25.000 31.250
10.044 1.750
241.714 333.000
- 100.000
241.714 433.000
363.286 172.000
344.710
344.710
(48.158)
363.286
315.129
29.581
344.710



